КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПРИКАЗ

от

г.Мариинск

Об утверждении статуса инновационной площадки на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №7»

Мариинского муниципального округа

В целях определения условий для профессионального развития и
повышения уровня профессионального мастерства руководящих и
педагогических работников на основе трансляции и диссеминации
накопленного практического опыта по организации образовательной
деятельности, направленной на повышение предметных достижений
обучающихся, а также более полного удовлетворения образовательных
потребностей  работников  системы  образования Мариинского
муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить статус муниципальной инновационной площадке на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7» Мариинского муниципального округа по

теме: «Использование технологии смешанного обучения как условие

развития современной школы».

2. Разместить положение о инновационной площадке на официальных

сайтах  управления  образования  администрации Мариинского

г

муниципального района, МКУ «ИМЦ Мариинского муниципального

района».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сладкову Н.А.,

директора МКУ «ИМI I Мариинского муниципального района».

I Гачалышк управления

образования администрации

Мариинского муниципального округа

(по согласованию) лЯ Н.В. Зорина

директор МКУ «ИМЦ»

(по согласованию) ЖигУ/ Н.А. Сладкова

(подп|&ь)

Приказ подготовил:

Ведущий специалист МКУ «ИМЦ»

(подпись)